
平成２７年１月２０日

保護者様

尼崎市立小田北中学校

ＰＴＡ会長 菊地 佳子

校長 前瀧 康彦

購買部の廃止について（お知らせ）

新しい年を迎え、皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。

日頃は､ＰＴＡ活動及び本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、かねてより本校購買部は本校元ＰＴＡ会長の柿元のり子氏が永年、ボラン

ティア的奉仕にて運営して参りました。しかし、この度柿本氏がご高齢でもあり、

退任されることとなりました。昨今の諸事情を鑑みますと購買部の運営継続は不可

能という結論に達しました。

従いまして、来る３月２０日（金）を以て購買部は廃止･閉店と致します。体育館

シューズ、上履き等の物品購入については今後、柳屋（浜２丁目５－１２ ℡６４

９９－１８６６）での直接購入をお願い致します。又、パンの購入につきましても

３月２０日以降は実施出来ませんので、ご承知置き下さい。

＊尚、来年度７月になりますと市教委の弁当事業が始まる予定ですので、栄養面

等からも弁当購入をお勧めします。

以 上


